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LISTA UDELEŽENCEV
Dogodek: "Kakovost zraka in zdravje ljudi skupen interes nas vseh"
Slovenj Gradec,  17. april 2013
	Zap. št.
	Ime in priimek
	E-pošta

	1. 
	Silvo Žlebir
	Silvo.zlebir@gov.si 

	2. 
	Nina Pirnat
	Nina.pirnat@ivz-rs.si 

	3. 
	Peter Otorepec
	Peter.otorepec@ivz-rs.si 

	4. 
	Aljaž Plevnik
	Aljaz.plevnik@uirs.si 

	5. 
	Peter Cesar
	Peter.cesar@amis.net 

	6. 
	Evgenija Cesar
	Evgenija.cesar@amis.net 

	7. 
	Klemen Cesar
	

	8. 
	Tadej Paradiž
	

	9. 
	Marija Obreza
	

	10. 
	Marta Kac
	

	11. 
	Janko Ogriz
	Ogriz.janko@gmail.com 

	12. 
	Sanja Duraj
	Sanja.duraj@gmail.com 

	13. 
	22 dijakov/inj (1.b) Gimnazija SG
	

	14. 
	Marja Zaločnik
	

	15. 
	Aleš Praprotnik
	Praprotnik.ales@gmail.com 

	16. 
	Peter Zajc
	Peter.zajc@rra-koroska.si 

	17. 
	Marta Šisernik
	Marta.sisernik@gov.si 

	18. 
	Marjetka Pečnik
	Marjetka.pecnik@gov.si 

	19. 
	Tanja Cegnar 
	Tanja.cegnar@gov.si 

	20. 
	Evgen Janet
	Evgen.janet@zzv-ravne.si 

	21. 
	Marijana Poberžnik-Uršič
	Marijana.poberznik-ursic@gov.si 

	22. 
	Jasmina Detela
	Jasmina.detela@vecer.si 

	23. 
	Matej Ivartnik
	Matej.ivartnik@zzv-ravne.si 

	24. 
	Ivan Eržen
	Ivan.eržen@ivz-rs.si 

	25. 
	Nataša Kovač
	Natasa.kovac@gov.si 

	26. 
	Dijana Nježić
	Dijana.njezic@gmail.com 
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